

# **NIGI Hvejsel Holding ApS**

Skovgaardsgade 3, 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/07/2018**

---

**Nicolai Gram Hvejsel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NIGI Hvejsel Holding ApS

Skovgaardsgade 3, 2

8000 Aarhus C

e-mailadresse: Nicolaihvejsel@gmail.com

CVR-nr: 37655570

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -531.590. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | -531.590        | -50.100        |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                 |      | <b>-531.590</b> |                |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....                    |      |                 | <b>-5.000</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....               |      | <b>-531.590</b> | <b>-5.000</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      |                 | -50.100        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                     |      | <b>-531.590</b> | <b>-55.100</b> |
| <b>Årets resultat</b> .....                                 |      | <b>-531.590</b> | <b>-55.100</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                      |      |                 |                |
| Overført resultat .....                                     |      | -531.590        | -55.100        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-531.590</b> | <b>-55.100</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                      | Note | 2017<br>kr. | 2016<br>kr. |
|--------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Likvide beholdninger .....           |      | 0           |             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>0</b>    |             |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |



# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.   |
|---|------|-----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000          | 50.000        |
| Overført resultat .....   |      | -586.690        | -55.100       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-536.690</b> | <b>-5.100</b> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder<br>..... |      | 531.590         |               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                 |      | <b>531.590</b>  |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                            |      | 5.000           | 5.000         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                               |      | 100             | 100           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                        |      | <b>5.100</b>    | <b>5.100</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                     |      | <b>5.100</b>    | <b>5.100</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>0</b>        | <b>0</b>      |